

JJK Invest ApS

Delta 6

8382 Hinnerup

CVR-nr. 37310646

Årsrapport 16.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

Dirigent

Navn: Jimmy Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJK Invest ApS

Delta 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37310646

Stiftet: 16.12.2015

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 16.12.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kent Hessellund Jeppesen

Jimmy Olsen

Johannes Frederik Bach

Direktion

Johannes Frederik Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 25 t.kr. og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.750)
Andre finansielle omkostninger		(3)
Årets resultat		(24.753)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(24.753)
		(24.753)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>26.247</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.247</u>
Aktiver		<u>26.247</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	51.000
Overført overskud eller underskud		<u>(24.753)</u>
Egenkapital		<u>26.247</u>
 Passiver		 <u>26.247</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	(24.753)	(24.753)
Egenkapital ultimo	51.000	(24.753)	26.247

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Anpartar	<u>51.000</u>	1	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>		<u>51.000</u>
